
 

 

Zarządzenie Nr 250/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 21.12.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz.. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XLIII/249/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

21.12.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

742 500,00 1 704 570,00 2 447 070,00 

 

40095  Pozostała działalność 0,00 1 704 570,00 1 704 570,00 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 230 750,00 1 230 750,00 

  Własne 0,00 1 230 750,00 1 230 750,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 369 250,00 369 250,00 

  Własne 0,00 369 250,00 369 250,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 104 570,00 104 570,00 

  Własne 0,00 104 570,00 104 570,00 

758   Różne rozliczenia 8 868 356,20 1 951,00 8 870 307,20 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 215 961,20 1 951,00 217 912,20 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 031,00 1 951,00 11 982,00 

  Własne 10 031,00 1 951,00 11 982,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 914 967,00 -104 570,00 3 810 397,00 

 

85395  Pozostała działalność 3 914 967,00 -104 570,00 3 810 397,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 878 039,00 -104 570,00 3 773 469,00 

  Własne 3 878 039,00 -104 570,00 3 773 469,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 025,40 2 000,00 61 025,40 

 

85495  Pozostała działalność 1 425,40 2 000,00 3 425,40 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 425,40 2 000,00 3 425,40 

  Własne 1 425,40 2 000,00 3 425,40 

855   Rodzina 4 207 432,91 1 589,07 4 209 021,98 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,91 89,07 417,98 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

328,91 89,07 417,98 

  Zlecone 328,91 89,07 417,98 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 500,00 -1 600 000,00 709 500,00 

 

90095  Pozostała działalność 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 

  Własne 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00 

  Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

       

   Razem: 37 930 492,58 9 540,07 37 940 032,65 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 
gaz i wodę 

370 000,00 1 602 091,00 1 972 091,00 

 

40095  Pozostała działalność 0,00 1 602 091,00 1 602 091,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00 1 400,00 

  Własne 0,00 1 400,00 1 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 857,00 4 857,00 

  Własne 0,00 4 857,00 4 857,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 696,00 696,00 

  Własne 0,00 696,00 696,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00 

  Własne 0,00 27 000,00 27 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 243 138,00 1 243 138,00 

  Własne 0,00 1 243 138,00 1 243 138,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 325 000,00 325 000,00 

  Własne 0,00 325 000,00 325 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 0,00 134 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 -6 000,00 89 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00 

  Własne 13 000,00 -6 000,00 7 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 000,00 6 000,00 45 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 6 000,00 8 500,00 

  Własne 2 500,00 6 000,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 3 121 444,07 0,00 3 121 444,07 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 203,77 0,00 293 203,77 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 256 203,77 0,00 256 203,77 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 323,77 -3 000,00 89 323,77 



 

  Własne 92 323,77 -3 000,00 89 323,77 

 4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.091,00 -2 091,00 0,00 

 

85395  Pozostała działalność 2 091,00 -2 091,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 -1 400,00 0,00 

  Własne 1 400,00 -1 400,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 -240,00 0,00 

  Własne 240,00 -240,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 -34,00 0,00 

  Własne 34,00 -34,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 -417,00 0,00 

  Własne 417,00 -417,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.900.330,45 -1.600 000,00 1 300 330,45 

 

85953  Pozostała działalność 1 620 000,00 -1 600 000,00 20 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 617,00 -4 617,00 0,00 

  Własne 4 617,00 -4 617,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 662,00 -662,00 0,00 

  Własne 662,00 -662,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -27 000,00 0,00 

  Własne 27 000,00 -27 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów l wyposażenia 1 244 721,00 -1 242 721,00 2 000,00 

  Własne 1 244 721,00 -1 242 721,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00 -325 000,00 18 000,00 

  Własne 343 000,00 -325 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 848,53 4 000,00 1 720 848,53 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 488 848,53 9 000,00 -1 497 848,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 208,78 9 000,00 151 208,78 

 • Własne 142 208,78 9 000,00 151 208,78 

92195  Pozostała działalność 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,00 -772,00 0,00 

  Własne 772,00 -772,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 -170,00 0,00 

  Własne 170,00 -170,00 0,00 

 4260 Zakup energii 2 500,00 942,00 3 442,00 

  Własne 2 500,00 942,00 3 442,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 

  Własne 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 



 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

   Razem: 23 385 487,71 4 000,00 23 389 487,71 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.12.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 025,40 2 000,00 67 025,40 

 

85495  Pozostała działalność 1 425,40 2 000,00 3 425,40 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 425,40 2 000,00 3 425,40 

  Własne 1 425,40 2 000,00 3 425,40 

855   Rodzina 4 319 471,91 1 589,07 4 321 060,98 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 328,91 89,07 417,98 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273,00 74,00 347,00 

  Zlecone 273,00 74,00 347,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,95 13,53 62,48 

  Zlecone 48,95 13,53 62,48 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,96 1,54 8,50 

  Zlecone 6,96 1,54 8,50 

85504  Wspieranie rodziny 39 326,00 1 500,00 40 826,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 119,00 1 500,00 28 619,00 

  Własne 27 119,00 1 500,00 28 619,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 237,00 54,00 5 291,00 

  Własne 5 237,00 54,00 5 291,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 -54,00 1 952,00 

  Własne 2 006,00 -54,00 1 952,00 

       

   Razem: 9 694 943,31 3 589,07 9 698 532,38 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.12,2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 575 933,97 1 951,00 2 577 884,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 033 129,00 0,00 2 033 129,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 671,00 -8 500,00 228 171,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 8 500,00 10 500,00 

80195  Pozostała działalność 27 594,00 1 951,00 29 545,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 387,00 1 630,00 10 017,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 644,00 321,00 1 985,00 

       

   Razem: 2 575 933,97 1 951,00 2 577 884,97 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 250/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.12.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 205 536,91 89,07 4 205 625,98 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,91 89,07 417,98 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

328,91 89,07 417,98 

   Razem: 5 615 605,33 89,07 5 615 694,40 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 205 536,91 89,07 4 205 625,98 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,91 89,07 417,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273,00 74,00 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,95 13,53 62,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,96 1,54 8,50 

   Razem: 5 615 605,33 89,07 5 615 694,40 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


